
UCHWAŁA NR XXXI/153/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia intencji zmiany przeznaczenia pomieszczenia znajdującego się w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Papowie Biskupim na cele określone projektem realizowanym w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W związku z realizacją celów projektu „Remont i wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury 
pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej wraz z utworzeniem izby pamięci i zagospodarowaniem terenu” 
realizowanego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 wyraża się 
intencję zmiany przeznaczenia pomieszczenia znajdującego się w Gminnym Ośrodku Kultury w Papowie 
Biskupim dotychczas pełniącego funkcję przedszkola na izbę pamięci. 

§ 2. Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Wójta Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 771F4E5A-2949-4A63-AEA4-EF9449EF2236. Podpisany Strona 1




